

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Žádám o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).
- 2) Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených.

V souladu s § 19 odst. 4 správního řádu žádám o poskytnutí požadovaných informací v elektronické podobě a jejich zaslání na výše uvedenou e-mailovou adresu pro doručování.

V případě, že to umožňuje povaha poskytované informace žádám o poskytnutí zasláním (hypertextových) odkazů na konkrétní výše uvedené smlouvy.

S pozdravem,

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádáme o poskytnutí následující informace:

- 1) Poskytnutí seznamu veřejných zakázek, které má povinný v úmyslu zahájit v roce 2022 – žadateli stačí i pracovní označení veřejných zakázek a předpokládaný termín zahájení zadávacího řízení.

Žádáme o poskytnutí kopií výše uvedených smluv v elektronické podobě zasláných na výše uvedenou adresu pro doručování.

S pozdravem,

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádáme o poskytnutí následující informace:

- 1) Poskytnutí kopii všech smluv, jejichž předmětem je poskytování poradenství v oblasti veřejných zakázek a administrace veřejných zakázek, uzavřených povinným subjektem v období mezi 1. 1. 2019 až 30. 11. 2021.

V souladu s § 19 odst. 4 správního řádu žádám o poskytnutí požadovaných informací v elektronické podobě a jejich zaslání na výše uvedenou e-mailovou adresu pro doručování.

V případě, že to umožňuje povaha poskytované informace žádám o poskytnutí zasláním (hypertextových) odkazů na konkrétní výše uvedené smlouvy.

S pozdravem,

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádáme o poskytnutí následující informace:

- 1) Informaci, jakým způsobem povinný subjekt uchovává uložená data, které zpracovává v rámci své činnosti – zdali se jedná o uložení na vlastních úložištích či skrze externí poskytovatele. V případě, kdy jsou data uložena na vlastních serverech, žádáme o poskytnutí kopie smlouvy na dodávku oněch serverů a dále kopii aktuálně účinné smlouvy na údržbu/provoz těchto serverů, pokud se liší od smlouvy na jejich dodávku. V případě kdy jsou data uchovávána externí službou (ať již skrze cloudové úložiště či externí servery) žádáme o poskytnutí kopie aktuálně účinné smlouvy se zprostředkovatelem externího uložení dat.

Žádáme o sdělení výše zmíněné informace v elektronické podobě na výše uvedenou adresu pro doručování a zároveň o poskytnutí kopií výše zmíněných smluv v elektronické podobě zasláných na tutéž výše uvedenou adresu pro doručování, příp. o poskytnutí zasláním (hypertextových) odkazů na konkrétní výše uvedené smlouvy.

S pozdravem,

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Žádám o poskytnutí informace o tom, zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí. *)
- 2) Pokud povinný subjekt nezajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí, žádám o poskytnutí kopií smluv a všech jejich dodatků s externími dodavateli, kteří pro povinný subjekt služby a činnosti kybernetické bezpečnosti zajišťují. **)

*) Pod pojmem kybernetické bezpečnosti žadatel rozumí zabezpečení ochrany před neoprávněným manipulováním se zařízeními počítačového systému, ochranu před neoprávněnou manipulací s daty, ochranu informací před krádeží (nelegální tvorba kopií dat) nebo poškozením, bezpečnou komunikaci a přenos dat (kryptografie), bezpečné uložení dat, celistvost a nepodvrhnutelnost dat.

**) Pokud povinný subjekt shledá, že nemůže poskytnout celé kopie smluv a jejich dodatky z důvodu, že obsahují informace, v jejichž poskytnutí povinnému subjektu brání zákon, žádám o poskytnutí požadovaných informací v maximálním možném rozsahu.

V souladu s § 19 odst. 4 správního řádu žádám o poskytnutí požadovaných informací v elektronické podobě a jejich zaslání na výše uvedenou e-mailovou adresu pro doručování.

V případě, že to umožňuje povaha poskytované informace žádám o poskytnutí zasláním (hypertextových) odkazů na konkrétní výše uvedené smlouvy.

S pozdravem,

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádáme o poskytnutí následující informace:

- 1) Poskytnutí kopii všech smluv, jejichž předmětem je poskytování právních služeb, uzavřených povinným subjektem v období mezi 1. 1. 2019 až 30. 11. 2021.

Žádáme o poskytnutí kopií výše uvedených smluv v elektronické podobě zasláných na výše uvedenou adresu pro doručování, příp. o poskytnutí zasláním (hypertextových) odkazů na konkrétní výše uvedené smlouvy.

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Repatý,
dovolte, abychom Vás nejprve informovali o tom, že Krajská nemocnice Liberec, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a v souladu s tímto zákonem zveřejněn podléhající smlouvy a objednávky v tomto registru zveřejňuje - <https://smlouvy.gov.cz/>

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím kterou jsme obdrželi dne 14. 12.2021 sdělujeme toto:

k otázce číslo 1)

„poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování poradenství v oblasti veřejných zakázek a administrace veřejných zakázek, uzavřených povinným subjektem v období mezi 1. 1. 2019 až 30. 11. 2019“

V tomto období byly uzavřeny smlouvy se společností ML Strategy s.r.o., se společností MT Lega s.r.o. a se společností Compet Consult s.r.o., smlouvy jsou veřejně dostupné v registru smluv - <https://smlouvy.gov.cz/>

k otázce číslo 2)

„poskytnutí seznamu veřejných zakázek, které má povinný v úmyslu zahájit v roce 2022 – žadatel postačí i pracovní označení veřejných zakázek a předpokládaný termín zahájení zadávacího řízení“
Plán realizace na příští období není zatím k dispozici.

k otázce číslo 3)

„žádost o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních tří let (ke dni doručení žádosti)“

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz
www.nemlib.cz

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



Seznam společností, se kterými byly uzavřeny příslušné smlouvy, je uveden v příloze tohoto dopisu, smlouvy jsou veřejně dostupné v registru smluv - <https://smlouvy.gov.cz/>

„žádost o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. Zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených“

Za poslední 3 roky nebylo zahájeno žádné jednacích řízení bez uveřejnění.

k otázce číslo 4)

„informaci, jakým způsobem povinný subjekt uchovává uložená data, která zpracovává v rámci své činnosti – zdali se jedná o uložení na vlastních úložištích či skrze externí poskytovatele, v případě, kdy jsou data uložena na vlastních serverech, žádáme o poskytnutí kopie smlouvy na dodávku oněch serverů a dále kopii aktuálně účinné smlouvy na údržbu/provoz těchto serverů, pokud se liší od smlouvy na jejich dodávku, v případě, kdy jsou data uchovávána externí službou (ať již skrze cloudové úložiště či externí servery) žádáme o poskytnutí kopie aktuálně účinné smlouvy se zprostředkovatelem externího uložení dat“

Povinný subjekt uchovává uložená data, které zpracovává v rámci své činnosti na vlastních úložištích. <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6883443?backlink=ngwg4>

k otázce číslo 5)

„poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování právní služeb, uzavřených povinným subjektem v období mezi 1. 1. 2019 až 30. 11. 2021“

V tomto období byla uzavřena smlouva se společností MT Legal s.r.o. - <https://smlouvy.gov.cz/>

k otázce číslo 6)

„žádám o poskytnutí informace o tom, zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí

pokud povinný subjekt nezajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí, žádám o poskytnutí kopií smluv a všech jejich dodatků s externími dodavateli, kteří pro povinný subjekt služby a činnosti kybernetické bezpečnosti zajišťují“

Krajská nemocnice Liberec, a.s. si zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí, pro služby manažera a architekta pak využívá i společnost BARA Consult s.r.o., smlouva je veřejně dostupná v registru smluv - <https://smlouvy.gov.cz/>

S pozdravem